
Místo, které znám: Zubní ordinace
Susa Hämmerle

Jméno lovce:

Čím škrábala paní zubařka Aničce po některých zubech?

Jak se jmenují ptáci, kteří vyzobávají hmyz z dásní krokodýlů?

Anička v čekárně slyší vrčení a syčení. Co ty zvuky vydává?

Jakou barvu má plomba, kterou dostane Anička?

Kdo dřív kousnul paní zubařku do prstu?

Nepovinné otázky:

Vypiš z knihy 3 zubařské nástroje, které se ti zdají nejzajímavější.

Namaluj krokodýla podle své fantazie, hezky barevně

Napiš 5 jídel, které zubům neškodí a 5, které jim škodí.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


